
 

 

 

Nekilnojamųjų kultūros vertybių tvarkybos darbų 

(paveldotvarkos) finansavimo tvarkos aprašo  

1 priedas  

 

(Paraiškos formos pavyzdys) 

 

_____________________________________________________________________________ 

(pareiškėjo teisinė forma, pavadinimas, įmonės kodas) 

______________________________________________________________________________ 

(pareiškėjo adresas, kontaktiniai duomenys) 

 

Kultūros paveldo departamentui prie Kultūros ministerijos 
 

PARAIŠKA 

 

______________  

(data) 

 

Informacija apie kultūros paveldo objektą:  

 

1. Pavadinimas(-ai)  _______________________________________________________________  

 _____________________________________________________________________________  

2. Adresas(-ai) ___________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

3. Unikalus(-ūs) žemės sklypo(-ų) Nr. _________________________________________________  

4. Unikalus(-ūs) statinio(-ių) Nr. _____________________________________________________  

5. Unikalus kodas Kultūros vertybių registre ____________________________________________ 

6. Darbai, kuriuos prašoma finansuoti iš Paveldotvarkos programai skirtų valstybės biudžeto lėšų  _  

 _____________________________________________________________________________  

 _____________________________________________________________________________  

7. Objekto naudojimo paskirtis, baigus jo tvarkybos darbus, nurodant ar objektas per 5 metus nuo 

finansavimo sutarties pasirašymo dienos bus naudojamas ūkinei komercinei veiklai; prieinamumas 

visuomenei ir sklaida; informacijos apie tai, kad objektas tvarkomas valstybės biudžeto lėšomis, 

numatomos viešinimo priemonės (išskyrus avarijos grėsmės pašalinimo atvejį) 

_______________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ 

8. Patvirtinu, kad: 

8.1. darbams, nurodytiems šios paraiškos 6 punkte, nėra skiriamas finansavimas iš kitų valstybės 

biudžeto lėšomis finansuojamų programų; 

8.2. pareiškėjas nėra įgijęs bankrutuojančio juridinio asmens, restruktūrizuojamo juridinio asmens, 

likviduojamo dėl bankroto juridinio asmens statusą arba nėra reorganizuojamas. 

 

PRIDEDAMA: 

 _____________________________________________________________________________  

 _____________________________________________________________________________  

 _____________________________________________________________________________  

 

__________________ ________________ _____________________ 

(pareigų pavadinimas)   (vardas, pavardė) 

 

_________________________________ 

 


